2024年 3月吉日

野球塾生保護者の皆様

新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ野球塾

2024年４月度からの野球塾料金改定のお知らせ

平素は新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ野球塾の運営にご理解とご協力を賜

り、誠にありがとうございます。この度、2024年 4月度から野球塾の料金改定を実施させ

て頂くこととなりましたので、お知らせいたします。

2010 年に野球塾を開校し、これまで約 14 年間にわたって入塾金、年会費、月謝等を値

上げせずに取り組んで参りましたが、昨今の社会事情による運営諸経費高騰の為、大変恐

縮に存じますが、値上げを実施せざるを得ない状況となってしまいました。

詳細につきましては、下記に記載させて頂きます。今後もより良い指導の提供に努めて

参りますので、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

■2024年 4月度からの新料金

全校一律で 10％の値上げを実施させていただきます。

 クラス 指導時間
指導回数

（月間）

旧料金

（税別）

新料金

（税別）

新料金

（税込）

新潟校

プレ 17:10～18:10 3回 4,500円 4,950円 5,445円

レギュラー 18:00～19:20 3回 6,000円 6,600円 7,260円

ステップ 19:10～20:30 3回 6,000円 6,600円 7,260円

三条校

プレ 16:50～17:50 2回
4,000円

3,300円 3,630円

レギュラー 17:50～19:10 2回 4,400円 4,840円

ステップ 19:10～20:30 2回 4,000円 4,400円 4,840円

長岡校

プレ 16:50～17:50 3回 4,500円 4,950円 5,445円

レギュラー 17:50～19:10 3回 6,000円 6,600円 7,260円

ステップ 19:10～20:30 3回 6,000円 6,600円 7,260円

各校共通
入塾金 6,000円 6,600円 7,260円

年会費 6,000円 6,600円 7,260円

※長岡校：12月～2月は月 2回となりますので、月謝も 2回分の料金となります。

以上